Директору КГБОУ  «РОШИ №1» Рыбиной Н.Н.
___________________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)
Домашний адрес: ______________________________________________________________________________________
Телефон____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е-СОГЛАСИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________   ,
 (ф.и.о, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]ученика ____ класса  в
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(название студии, кружка,  объединения)

Медицинских противопоказаний к посещению занятий нет.

С расписанием работы кружков, студий, объединений ознакомлена (ен) и согласен___________________/_________________________
                               (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Даю свое согласие  на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности КГБОУ  «РОШИ №1», необходимых для реализации адаптированной дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы.

«____»______________20__________г.                   __________________/_________________
(подпись)                                     (расшифровка подписи)

		Директору КГБОУ  «РОШИ №1» Рыбиной Н.Н.
__________________________________________(ф.и.о. родителя/законного представителя)
Домашний адрес: ____________________________________________________________________________________
Телефон___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е-СОГЛАСИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________   ,
 (ф.и.о, дата рождения)
ученика ____ класса в
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(название студии, кружка,  объединения)

Медицинских противопоказаний к посещению занятий нет.
С расписанием работы кружков, студий, объединений ознакомлена (ен) и согласен___________________/_________________________
                               (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Даю свое согласие  на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности КГБОУ  «РОШИ №1», необходимых для реализации адаптированной дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы.

«____»______________20__________г.                   __________________/_________________
(подпись)                                     (расшифровка подписи)